
Z á p i s 

 

o  ř á d n é   v a l n é   h r o m a d ě  
s p o l e č n o s t i 

 

I n t e r g e o   a. s.  

 

  

 
                                                                      Výtisk č. :    3         

                                                                                              Počet stran :     5 

                                                                                              Přílohy :        12 

 

 

 

Obchodní firma :                                                  Intergeo  a. s. 

 

Sídlo společnosti :                                                Praha 10, Foerstrova 1051/9 

                                                                              PSČ 100 00 

 

Místo konání valné hromady :                              Konferenční centrum GeenPoint 
                                                                              Praha 10, Dvouletky 529/42 

 

Doba konání valné hromady :                               25. června 2025 

                                                                               od 10.02 hodin do 10.53 hodin 

 

Předseda valné hromady :                                     Ing. Karin Koublová 

 

Zapisovatel :                                                          JUDr. Michaela Koublová 

 

Ověřovatel zápisu :                                                Iva Pěnkavová 

                                                                                

Osoba pověřená sčítáním hlasů :                           Ing. Karin Koublová 

 

 

 

 

 

 

 

 
Praha  2025 

 

 

 

 



 

 
2 

Řádná valná hromada společnosti Intergeo a.s. (dále jen společnost) byla svolána 
v souladu s ustanoveními platných právních předpisů a stanov společnosti zveřejněným 
oznámením o konání řádné valné hromady a jejím pořadu jednání v Obchodním věstníku dne 
26. května 2025 (příloha č. 1 zápisu) a na internetových stránkách společnosti dne 26. května 
2025 (příloha č. 2 zápisu).                 

 

 

 

 

1.  Zahájení, zpráva o účasti akcionářů 

 

Jednání řádné valné hromady zahájila v 10.02 hodin Ing. Karin Koublová jako člen 
představenstva. Přivítala přítomné a oznámila, že v době zahájení valné hromady jsou dle  
listiny přítomných akcionářů (příloha č. 3 zápisu) přítomni akcionáři mající 36 247 hlasů, což 
činí 80,28% z celkového počtu 45 152 hlasy, když podle stanov společnosti každých 1.000 Kč 
jmenovité hodnoty akcie představuje jeden hlas. Konstatovala, že valná hromada je v souladu 
se stanovami společnosti schopna se usnášet (příloha č. 4 zápisu).                                         
Zároveň Ing. Karin Koublová představila všechny přítomné na jednání VH.    

 

Ing. Karin Koublová potvrdila, že průběh řádné valné hromady se bude řídit  
zveřejněným  pořadem jednání: 

 

1.   Zahájení, zpráva o účasti akcionářů 

2.   Volba orgánů valné hromady 

3.   Zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku za rok 2024 

4.   Schválení řádné účetní závěrky ze rok 2024 

5.   Různé 

6.   Závěr 
(příloha č. 5 zápisu). 
             

 

2.  Volba orgánů valné hromady 

 

Ing. Karin Koublová přednesla návrh na volbu orgánů řádné valné hromady, a to: 
 

Předseda valné hromady :                             Ing. Karin  Koublová 

Zapisovatel :                                                  JUDr. Michaela Koublová 

Ověřovatel zápisu:                                         Iva  Pěnkavová 

Osoba pověřená sčítáním hlasů :                   Ing. Karin Koublová 

 

Akcionář Ing. Jiří Lengál vznesl protinávrh, aby ověřovateli zápisu byly dvě osoby. 

Nejprve Ing. Karin Koublová vyzvala akcionáře k hlasování o orgánech valné 
hromady ve složení, jak byly navrženy představenstvem společnosti. 

 

Hlasováno: V okamžiku hlasování byli přítomni akcionáři mající 36 247 hlasů, což 
představuje 80,28 %  z celkového počtu 45 152. 

Pro zvolení předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatele a osoby pověřené 
sčítáním hlasů hlasoval akcionář mající 36 241 hlas (99,98% hlasů přítomných akcionářů), 
proti hlasoval akcionář mající 6 hlasů (0,02% hlasů přítomných akcionářů) a nikdo se 
nezdržel hlasování. 



 

 
3 

Následně bylo hlasováno o protinávrhu akcionáře Ing. Jiřího Lengála. Hlasováno o 
výše uvedeném protinávrhu: V okamžiku hlasování byly přítomni akcionáři mající 36 247 
hlasů, což představuje 80,28% z celkového počtu 45 152. 

Pro hlasoval akcionář mající 6 hlasů (0,02% hlasů přítomných akcionářů), proti 
hlasoval akcionář mající 36 241 hlas (99,98% hlasů přítomných akcionářů) a nikdo se 
nezdržel hlasování. 

Protinávrh akcionáře Ing. Jiřího Lengála valnou hromadou schválen nebyl – viz 

celkový výsledek hlasování (příloha č. 6 zápisu). 
 

Orgány valné hromady byly zvoleny dle předloženého návrhu – viz celkový výsledek 
hlasování (příloha č. 7 zápisu). 

Další jednání řídila Ing. Karin Koublová jako předseda valné hromady. 
 

 

3.   Zpráva o podnikatelské činnosti  společnosti a o stavu jejího majetku za rok 2024 

 

Ing. Karin Koublová pokračovala ke třetímu bodu programu jednání VH. Všichni 
přítomní akcionáři souhlasili s tím, že byli seznámeni se Zprávou o podnikatelské činnosti 
společnosti a o stavu jejího majetku za rok 2024 včetně příloh (příloha č. 8 zápisu). Akcionář 
Ing. Jiří Lengál převzal od Ing. Karin Koublové Zprávu o podnikatelské činnosti společnosti a 
o stavu jejího majetku za rok 2024 a to včetně příloh.  

V souvislosti se třetím bodem programu jednání VH se pan Ing. Jiří Lengál dotázal 
na obsazenost nájemních domů v roce 2024. Ing. Karin Koublová odpověděla, že se průměrně 
jedná o 99,9 % obsazenosti. Dále se akcionář Ing. Jiří Lengál dotázal na investiční nemovitost 
společnosti v Doubravčicích. Odpověď Ing. Karin Koublové navazovala na znění Zprávy o 
podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku za rok 2024, kdy se jedná o 
investiční nemovitost, která může být proměněna v jiný nemovitý majetek či mohou být 
finanční prostředky z ní získané vynaloženy na budoucí opravy nájemních domů.  

Dalším dotazem pana Ing. Jiřího Lengála bylo dosahované nájemné v nájemních 
domech, resp. zda společnost evidovala v roce 2024 dlužné nájemné. Ing. Karin Koublová 
odpověděla, že společnost neeviduje žádné dlužné nájemné za toto období. Následující dotaz 

pana Ing. Jiřího Lengála směřoval směrem k energiím, resp. k jejich smluvnímu zajištění. Ing. 

Karin Koublová odpověděla, že to společnost aktivně řeší a snaží se nasmlouvat co nejlepší 
ceny – viz Zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku za rok 2024. 
Doplňujícím dotazem akcionáře Ing. Jiřího Lengála k tomuto tématu bylo, zda se to týká jen 
elektřiny a plynu, či zda se to týká i tepla. Na to Ing. Karin Koublová odpověděla, že to 
společnost v současné době nemusí řešit, protože vytápění spolu s ohřevem vody v nájemních 
domech společnosti je řešeno lokálně. V tomto kontextu pokračovala další diskuze, kdy se 
pan Ing. Jiří Lengál dotázal na stav majetku společnosti, resp. zda majetek vyžaduje 
rekonstrukce. Ing. Karin Koublová odpověděla, že bytové domy stále vyžadují opravy, což by 
ale do budoucna mělo vést k vyššímu nájemnému. Dále Ing. Karin Koublová zmínila 
energetickou náročnost budov a nutnost odvlhčování nemovitostí – viz Zpráva o 
podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku za rok 2024.  

Dále pan Ing. Jiří Lengál pokračoval dotazem na příjmy společnosti, resp. z čeho má 
společnost příjmy. Ing. Karin Koublová odpověděla, že se jedná hlavně o nájemné. Za 
vedlejší příjmy pak mohou být považovány úroky.  

Akcionář Ing. Jiří Lengál se dále dotázal na Zprávu o vztazích, resp. zda je existuje 
ještě jiná osoba v roli akcionáře, která by byla zároveň ovládající osobou. Ing. Karin 
Koublová odpověděla, že v roli akcionáře je pouze ona ovládající osobou. To pan Ing. Jiří 
Lengál doplnil dotazem na kupní smlouvy týkající se nemovitostí pořízených v roce 2024, 



 

 
4 

resp. zda o nich bylo hlasováno. Ing. Karin Koublová mu na to odpověděla, že o nich bylo 
hlasováno na minulé valné hromadě. Na to pan Ing. Jiří Lengál položil další doplňující dotazy 
na časové období uzavření těchto kupních smluv a zda byly vypracovány znalecké posudky 
ke koupi těchto nemovitostí. Ing. Karin Koublová mu na to odpověděla, že kupní smlouvy 
byly uzavřeny na konci července minulého roku a že znalecké posudky k těmto nemovitostem 
(resp. kupním smlouvám) vypracovány byly. K tomu se pan Ing. Jiří Lengál dále dotázal, zda 
je vše odepisováno jak má a Ing. Karin Koublová mu na to odpověděla, že je. Dále se 
akcionář Ing. Jiří Lengál dotázal na poskytnutý úvěr, k čemuž mu bylo vysvětleno, že 
záležitosti majetkových transakcí včetně úvěru byly projednávány a schváleny na valné 
hromadě v roce 2024. Po hlasování o bodu 3 valné hromady předal Ing. Jiří Lengál 
předsedající ručně psaný protest (příloha č. 9 zápisu). 

 

Hlasováno: V okamžiku hlasování byli přítomni akcionáři mající 36 247 hlasů, což  
představuje 80,28% z celkového počtu 45 152. 

Pro hlasoval akcionář mající 36 241 hlas (99,98% hlasů přítomných akcionářů), proti 
hlasoval akcionář mající 6 hlasů (0,02% hlasů přítomných akcionářů) a nikdo se nezdržel 
hlasování. 

 Zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku byla schválena 
99,98 % hlasů přítomných akcionářů - viz celkový výsledek hlasování (příloha č. 10 zápisu). 
 

 

4.  Schválení řádné účetní závěrky za rok 2024 

 

Ing. Karin Koublová pokračovala ke čtvrtému bodu programu jednání VH. Ing. 
Karin Koublová sdělila přítomným skutečnost, kdy Intergeo a.s. je mikro účetní jednotkou a 
že rozvaha a výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu byly k dispozici na 

internetových stránkách společnosti jako součást pozvánky na valnou hromadu.  
V rámci čtvrtého bodu programu jednání VH vznesl pan Ing. Jiří Lengál dotaz na 

počet zaměstnanců společnosti a zda jsou osobní náklady spojeny pouze se zaměstnanci nebo 
i s orgány společnosti. Ing. Karin Koublová mu na to odpověděla, že společnost má tři 
zaměstnance a že osobní náklady jsou spojeny se zaměstnanci.  

Další dotaz akcionáře Ing. Jiřího Lengála se týkal ostatních finančních výnosů. Ing. 
Karin Koublová mu odpověděla, že se jedná o úroky a plnění z pojistné události na domě ve 
Foerstrově ulici.  

Pan Ing. Jiří Lengál se následně dotázal na výkonovou spotřebu a to v souvislosti 

s dalším dotazem, zda má společnost nějakého řemeslníka jako zaměstnance. Ing. Karin 
Koublová mu na to odpověděla, že v tuto chvíli se jedná převážně o stálé dodavatele, nikoliv 
o zaměstnanecký vztah.  

Následující dotaz akcionáře Ing. Jiřího Lengála se týkal přílohy k účetní závěrce, 
resp. odpisových sazeb. Panu Ing. Jiřímu Lengálovi bylo odpovězeno, že budovy jsou 
odpisovány třicet let. 

Pan Ing. Jiří Lengál se ještě dotázal, zda má společnost kromě nájemních domů a 
bytových jednotek pořízených v roce 2024 další bytové jednotky v majetku společnosti. Na to 
mu Ing. Karin Koublová odpověděla, že společnost má ve vlastnictví kromě těchto 
nemovitostí i bytovou jednotku ve Vysokém nad Jizerou.    

 

V souladu s doporučením představenstva a dozorčí  rady bylo hlasováno o výsledku 
hospodaření za účetní období roku 2024: ztráta 1 791 tisíc Kč bude kryta z výnosů příštích 
období. 

 





p§juguq L 4

Zápis OVl 0276772

Obchodní  jmé no Intergeo a.s.

Rubrika valná hromada

tč o 4521432I
Sí dlo Praha 10, Foerstrova 1051/9, PSČ  100 00

Publikováno 26.05.2025
Znač ka OV OYl0276772

Představenstvo společ noeti Intergeo a.s., se sí dlem v Praze 10, Foerstrova 705ll9,PSČ  tOO 00, IČ O: 45274321,

zapsané  v OR vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlo¾ ka 1562,

¹ volává na den 25.6.2025 v 10.00 hodin do Konferenč ní ho centra GreenPoint na adrese l00 00 Praha 10, Dvouletky 529142,

řádnou valnou hromadu s násletí ují cí m programem:

1, Zahájení , zpráva o ú č asti akcionářů

2. Volba orgánů  valné  hromady
3. Zpráva o podnikatelské  č innosti společ nosti a o stavrr její ho rrrajetkr"r za rok 2024

4. Schválení  řádné  ú rč ctní  závěrky za rok2024
5. Rů zné

6, Závé r

Registrace ú č astní ků  od 9.30 hod. v den a mí stě konání  VH. Rozhodnýrrr dnem je l8.6.2025

Hlavní  ú daje ú č etní  závé rky za rok 2024 v tis. Kč :
Aktiva celkem 42 6|0 Pasiva,celkem 42 610

Stálá aktiva 14 299 Vlastní  kapitál 40 385

Obě¾ náaktiva 28275 Ctzí zdroje 2226
Č asové  rozli¹ ení  36

Hospodářskývýsledek zaú č e;tni období  -l 791

Zpráva o podnikatelské  č innosti společ nosti a o stavu její ho majetku a ú č etní  závěrka jsou Úveřejněny na internetoqých

stránkách společ nosti www.intergeaas.cz, v sí dle společ nosti jsou k nahlé dnutí  ve dnech 23.6.2025 od 13,00 do l5.00 hodin
a24,6.2025 od 10.00 do 12.00 hodin.

K jednotlil}m bodů m programu;

a) návrh usnesení  valné  hromady

'b) odů vodnění  návrhu

2.

a) volí  přcdseclu VH, zapisovatele, ověřovatele a osobu pověřcnorr sč í tání m hlasů

b) dle ustanovcní  zákona a stanov

3

a) schvaluje zprávu o potlnikatelské  č irrnosti společ nosti zarck2024
b) zprávajc v souladu s ú daji ť rč etní  závé rky

4,

a) schvaluje ú rč etní  závěrkl za rok 2024 a rozlroduj e, ¾ e ztráta 1 791 tis. Kč  bucle kryta z výnosů  pří ¹ tí ch období
b) ú č etní  závč rka podává věrný a poctirlý obraz aktiv a pasiv spolcč nosti, nákladť i, výnosů  a výsledků  její ho hospo da¹ eni za
rok konč ici 3I.12.2024

ir



5. dle pruběhu jednání  VH

oY102767,72-20250526



rnffi. - Valná hromada - Pozvánka na řádnou valnou hroma." https ://www. intergeoas.czlclanky/valna-hrom adalpozvanka-na-ra.

p§;lqlr* {, 4 -

pozvánka na řádnou valnou hromadu spoleČ nosti lntergeo a.s.

konanou dne 25.6.2025

76.5.2025
}

na a. dne

lZ
Pří loha č . 2_Rozvaha a vÝkaz zisku a áráty,pdf

Pří loha č . 3 pří loha k ú č etnízávěrce.pdf

Pří to_haj-!Zw.áya_p:fu zí ,ú pdf

Kontakt

Intergeo a,s

Foerstrova 105119

100 00 Praha 10

+420775 541 091

interggq@jgl§z

Vyhted ávání

edat

1z2

@ 2025 eStránky.cz l Tiqk

26.05.2025 1'l:43







Řiuq}rr& &.§

Představenstvo společ nosti Intergeo a.s.
se sí dlem v Praze 10, Foerstrova !05Il9, PSČ  100 00, IČ  45274321,

zapsané  v OR vedené m Městským soudem v Ptaze, oddí l B, vlo¾ ka 1562
svolává na den 25.6.2025 v 10.00 hodin do

Konferenč ní ho centra GreenPoint na adrese 100 00 Praha 10, Dvouletky 529142
řádnou valnou hromadu

s následuj í cí m programem:
1. Zah¾ ýení , zptáva o ú č asti akcionrářů
2. Volba orgánů  valné  hromady
3. Zptáva o podnikatelské  č innosti spoleěnosti a o stavu její ho majetku zarok2024
4. Schválení  řádné  ú ěetní  závé rl<y zarok2024
5. Ruzné
6. Závěr
Registrace ú č astní ků  od 9.30 hod. v den a mí stě konaní  VH. Roáodným dnem je 18.6.2025.

Hlavní  ú daje ú č etní  závé rl<y zarok2024 v tis. Kč :
Aktiva celkem 42 610 Pasiva celkem 42 610
Stálá aktiva 14 299 Vlastní  kapitál 40 385
Obé ¾ ná aktiva 28 275 Cizí  z&oje 2226XCasové  rozli¹ ení  36

Hospodářslcý r,l,sledek za ú č etní  období  - I 7 9 l
Zpráva o podnikatelské  č innosti společ nosti a o stalu její ho majetku a ú č etní  závěrka jsou
uveřejněny na internetových strankách společ nosti www.intergeoas.cz, v sí dle společ nosti
jsoů  k nahlé dnutí  ve dnech 23.6.2025 od 13.00 do 15.00 hodin

24.6.2025 od 10.00 do 12.00 hodin.

K jednotlivým bodů m programu: a) návrh usnesení  valné  hromady
b) oclů vodnění  návrhu

2" a) voli předsedu VH, zapisovatele, ověřovatele a osobu pověřenou sč í tání m hlasť r
b) dle ustanovení  zákona a stanov

3. a) schvalu.ie zprávu o podnikatelské  č irinosti společ nosti za rok2024
b) zprávale v souladu s ú daji ú č etní  závěrky

4. a) schvalu.ie ú rč einí  závěrku zarok2024 arozhoduje, ¾ eztráta 1 791 tis. Kč  bude krytaz
výnosů  pří ¹ tí ch období

b) Úč etní  z,ávěrkapodává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společ nosti, nákladů " výnosů
a výsleclků  její ho hospodaření  zarokkonč í cí  3I.I2.2024

5. dle prů běhu jednání  VH







-
Řl.ru*t+q t-&

Intergeo a. §

Zpráva o podnikatelské  č innosti společ nosti
a o stavu její ho majetku

za kalendářní  rok 2024

Za představenstvo zprávu předkládá:

č len představenstva



Intergeo a. s.

Zpráv a o podnikatelské  č innosti společ nosti
a o stavu její ho majetku za rok2024

Základni ú daj e o emitentovi :

Obchodní  ť trma: Intergeo a.s,

Sí dlo: Praha 10, FoerstrovatO51l9,PSČ  l00 00

Identifikaění  č í slo: 452 74 32I

Datum zápisu: 30. duben 1992

Zápts v obchodní m rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze. oddí l B, vlo¾ ka
|562

Akciová spoleěnost za|o¾ ena dle § 172 Obchodní ho zákoní ku, jediným zakladatelem
je FNM Č R, zalo¾ ena na dobu neurč itou

předmět podnikání  v souladu se stanovami spoleěnosti a s orientací  na realitní  Č innost

I

a

a

a

a

a

a

Základni kapitáI sp o 1 e č no sti :

Základni kapitál společ nosti č iní  45 152 000,-- Kč
(ě§řicetpětmilionů j ednostopadesátdvatisí ce Kč )

je rozdělen na 45 I52 akcií  ve jmenovité  hodnotě 1 000 Kč  na jednu akcii (ISIN:

CS0008441150).

Akcie nejsou veřejně obchodovatelné . Ve¹ kerá práva z akcii vyplývají cí ch jsou v souladu se

zákonnými předpisy a odvozeně pak se stanovami společ nosti.

představenstvo

. Ing. Karin Koublová, č len představenstva, dat. nar. 1, srpna 1991

Dozorěi rada:

JUDr. Michaela Koublová, č len dozorč i rady, ďat. nat 12, Ť ijna 1954

a

2

a

l



Roč ní  ú č etní  závé rka:

Výsledek hospodařen í  za ,6č etní  období  r. 2024, tj. ztráta i 79t tis, Kč  bude kryta z výnosů

pří ¹ tí ch období ,

Konkré tní  č í sla jsou uvedena ve dvou přilo¾ ených výkazech:

Rozvaha předepsaná pro kategorii ú č etní  jednotky, jakou je souěasná společ nost

Intergeo a.s., tj. ,,Rozvaha pro podnikatele ve zkácené m rozsahu'o, která podlé há

povinnosti ulo¾ ení  do sbí rky listin,

Výsledovka,tj.výkazzí sklaztré rty,kterávdané .kategoriiIntergea'a.s.nepodlé háté to
povinnosti, je přilo¾ en u nad ra^ic zauonne povinnosii a pro potřeby valné  hromady

ipoleč nosti Áě zs.a.zo11 pí í  schvalování  ú č etní  závěr1<y zarok2024,

Pří loha k ú ěetní  záyé tce ke dni 3LI2,20Z4
představenstvo:

-poprojednání ú č etní závěr§zarok}}24konstať ujesouladsezákonem
ě, 5631199l Sb. o ú č etnictví  v platné m zné nÍ ,poďávávěrný a poctivý obraz předmětu

ú č etnicť ví  a finanč ní  situace ú č etní  jednotky,

_ doporuč uj. pr"i" uur"é  hromadě ÓdsouHásit roč ní  ú č etni závé rlp; sPoleČ nosti za rok

2024aschválitnávrhpředstavenstvanavypořádánihospodářské hovýsledkuzarck
2024.

Stav společ nosti:

Prona¹ ispoleč nostznamenalrok2024mimojiné lryhodnocení stawjednotlivých
nemovitostí  u ,outud,, 

-. 
prí pruuou podoby podnikání  

* 

do budoucna, Souč asná legislativa

za¹ titují cí  realitní  t rr rr.wiá.rje pro'dal¹ í  roky zatí mzí o'Iastálou Podobu' na kterou bYchom

se *ot ti spolehnout, a s tí m je třeba pracovat,

Technický stav nemovitosti Hlawí  č ást portfolia nemovitostí  spoleČ nosti tvoří  domY

ze tŤ í cátých let, Nyní  s,e naché aime v době, káy je třeba nejen zastat opravy umo¾ ňují cí

pronájmy jednotlivých ň*,, ale i poč í tat , pouiáó.t_i, které  nás č ekají  v návaznosti na stále

ví ce ve společ nosti stloňovanou 
-ekologi&ou_,renovaci 

staveb, V tomto ohledu musí me

postupovat technologicky správně , tz.n,.. ,.iod podlahy směr9m ke stře¹ e", Je třeba zaé í nat (a

zač ali jsme) odvlhooianim siaveb (unltrr,í irr.l"t tá¾ e,sanaění  omí tky, vněj¹ í  izolace) apakbude

mo¾ né  pokrač ovat napří klad zateplení m budov, které  by pří padně mohlo být krokem i

k fotovoltaikám. vý¹ e zminěné  ,o,ruirí  i s vývojem cenenergií : stále se nacházimev době' kdy

je energetický trh ,".e"c ,.:isty V roce 20)4 se nám sice znovu podařilo nasmlouvat s na¹ imi

dodavateli energií  poměrně-slu¹ né  ceny, av¹ ak opět se to 1Ýkalo 
pouze následují cí ch dvanácti

měsí ců . I kdy¾  ""iil;;ú i 
nÁior.v na'del¹ í  ealóli období  (dva a¾  tři roky), tak zase nebyly

moc cenově rozdí lné  op.oti dobc t<ratsi a v del¹ í m ěasové m horizontu by se mohly stát

nev}hodnými: virpwcaibkových produktů  je zvlá¹ tě pro právnické  osoby znaóné  obti¾ n1 a

neró s sebou riziko nemalých penále,

vývoj nájemní ho bydlení : v roce 2024 jsme opět pracovaii tak, aby obsazenost na¹ ich

nájemní ch domů  zistaia rtuuilní  _ a to i vzhledem k jak probí hají cí m, tak do budoucna

plánóvaným oprarrám. Rů st nájmů  v hlavní m městě nám rozhoáně není  cizi apravidelnou revizi

nájemní ch smluv ne:zanedbiváme, ale zase y souladu s budoucí  stabilitou společ nosti a

s dů razem na pé č i o ú ouhé  roky budov ané  vztahy s na¹ imi klienty, Naví c musí me brát v potaz,

¾ e pří jmy jednotlivých domácností  nerostou tak rychle a naopak ie stále ví ce ukazuje fakt, kdy

J





i
IVlinimální  závazný VýČ et informací
podle vyhlá¹ ky č , 500/2002 sb,

RozVAHA
ve zjednodu¹ ené m rozsahu

ke dni 31,12,2024

(v celých tisí cí ch Kč )

lč
45274321

Obchodní  firma nebo jiný název ú č etní

Sí dlo, bydli¹ tě nebo mí sto podnikání  ú č etní

Foerstrova 1051/9

100 00 Praha 10}

INTERGEO a.s. Praha

Bě¾ né  ú č etní  období Minulé  ú č .období
Označ . AKTlVA

b

c. r,

c
1 2 4AKT|VA CWLKEN

001 62 563 -19 953 42 610 44 31B
aktiva

003 34 252 -19 953 14 299 2 705
c. aktiVa

007 28 275 28 275 41 545
č asové  rozli¹ ení  aktiv 015 36 óo 6B

Brutto Korekce Netto Netto

B-

D.

















Zpráva o vztazí ch mezi propojenými osobami

za ič etní  období  od 1 . I .2024 do 3 1 .12.2024

vypracovaná dle ustanovení  § 82 odst, I zákona90l20l2 Sb., o obchodní ch společ nostech a

dru¾ stvech (dále jen ,,Zákon o obchodní ch korporací ch") v platné m znění  (dále j en ,,Zpráva o

1. ovlí daná osoba 
vztazí clť ')

Intergeo a.s.

IČ  4527432I
se sí dlem Foerstrova I05Il9 PSČ  100 00 Praha 10

2. Ovládají cí  osoba
Ing. Karin Koublová
nar. 1.8.1991 "

trv. pobytem Nad Primaskou 1008/17 PSČ  100 00 Praha 10

3. Ostatní  osoby v dané m ú č etní m období
JUDr. Michaela Koublová
nal12,I0,1954
trv. pobytem Nad Primaskou 1008i 17 PSČ  100 00 Praha 10

přehled uzavřenÝch smluv a poskytnutÝch plnění  ve prospěch propoienÝch osob

V souladu s valnou hromadou konanou dne 28.6.2024, ďále dle její ho schválení  do¹ lo

v roce 2024 k uzavŤeninásleduj í cí ch smluv:

l.) Uzavření  kupní  smloul,y v souvislosti s převodem bytové  jednolcy č . 530/30 v budově

č , p. 530 v k" u. Male¹ ice, obec Praha od prodávají cí  Ing, Karin Koublové  a od

prodávají cí  JUDr. Michaely Koublové  za kupní  cenu 6.375.000,-Kč .

2.) Uzavření  lalpní  smlouvy v souvislosti s převodem stavby (gará¾ e) bez č . p. a č , e.,

postavené  na pozemku parc. č . 2965 v k. ti. Mladá Boleslav, obec Mladá Boleslav, od

prodávají cí  Ing, Karin Koublové  za kupní  cenu 440.000,-Kč .

3.) Uzavření  kupni smlouvy v souvislosti s převodem bytové  jednotlql č , I006/l v domě

č , p. t005, 1006, 1007, ]008, 1009, l0I0 k, ú , Mladá Boleslau obec Mladá Boleslav, od
prodávají cí  Ing. Karin Koublové  za kupní  cenu 5,3l5.000,- Kč ,

4.) Poslrytnutí  ú věru ve ý¹ i 9.000,000,- Kč  na dobu č tyř let Ing, Karin Koublové  a to

při zaji¹ tění  jeho nominální  hodnoty, při ú rokové  sazbě ve vý¹ i dvou procent a při
ujednání  smluvní ch sankcí  při předč asné m splacení  uvěru ve vý¹ i dvaceti procent

z pů vodně oč ekávané ho ýnosu z ú věru,





Paefecee* a \ c Uf-,ebD-(,f"d <§  í :;.

'øf; k \f_,* ø F.ecfe /e;*,1bJ

^a \e /b be,,d /fc:

b,,)ù  f3
D

« "c

L*

x \hd"f c:xc e_abe 3ù \ff' !,c b"^";

..i
Y.V,'g'",Ň  y,b b^ 

""J,e,í ;'

d afe,d:c g--b Ň \, i Vhf*a gï ú  fbøA T« _af "a& 
#í )#-\

L,d \ ,ic

'ae _deefT ee :f h * 
yBS f ab c^řhïd L^ _ïVg'"ba,.',

f 
^.\L 

fx y, g e^( 
',deh* b &.)" e4.c 0U f6c V A:a&« d

0xù  \e1í eø, *ef\ù  
\F&5heh\c,eh fe_eh 

,a,,Mï 
fC,Lhfïfg hd

U \L ,egù g fc"ce:c -ee &\cù af,,,
"1 

\f-,e bix eMg f efUï bc,&"b*'cf' _xd\c,bcee Mh,aabf\
WJe-e"Yxb,iey \,1x,.,- í; c e Pi, ,

cc \cLe _e $ f f,;-abFí í  fc*, "f f øc « *Wh;_g'L

« T',- b;c a. c,







ffit suq 0",t{*

LJsnesení

řádné  valnó hromady společ nosti Intergeo a. s., konané  dne 25.6.2025

v konferenč ní m centru Greenpoint
r 11& adrese 100 00 Praha 10, Dvoul.tb 529142

Valná hroinada akcionářů  Intergeo a.s. na zé ů <Iadé  svóho jednaní  dne 25.6.2025 dle

bodů  pořadu j ednaní  schvaluj e:

1. Volbu orgánů  valné  hromady (bod 2. jednaní  VH)

2. Zprávuo podnikatelské  č innosti společ nosti a o stavu její ho majetku zarck2024 (bod3.
jednání  VH)

3. Roč ní  ú č etní  závěrku a vypořádaní  hospodařské ho qýsledku za rck2024 (bod 4. jednání

VH)


